



SUDARREDI S.r.l.
INDUSTRIA ARREDAMENTI

Via Nazionale n.357
84015 Nocera Superiore (SA)
Tel. 081 93.18.11 Fax. 081 93.47.50
C.C.I.A. SA
Iscr. Regionale albi commerciali:
P. IVA 05456010650
www.sudarredi.com - info@sudarredi.com
commerciale@sudarredi.com
gare@sudarredi.com
vinsabb@gmail.com - marsabb@smail.com

SPETT.LE

IC FIORANO MODENESE 1

VIA N.MACCHIARELLI 12

41042 FIORANO MODENESE (MO)
PROF.SSAMONICA LUCIA MOLINARI

PREVENTIVO N.107/25 DEL 16/04/2025

EMAIL

moic832004@istruzione.it

In riferimento alla Vs. richiesta di preventivo
con la presente ci preghiamo trascrivere qui
di seguito la ns. migliore offerta:

LUOGO DESTINAZIONE

ART.	FOTO	Descrizione	QNT	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
SA3.0T40		TAVOLO TRAPEZOIDALE AGGREGABILE SENZA SOTTOPIANO, PIEDI FISSI GAMBE TUBO DI ACCIAIO Ø40 COLORE ALLUMINIO RAL 9006 PIANO N. 18 COLORE VERDE, N. 18 COLORE AZZURRO, N.18 COLORE GIALLO DIMENSIONI LM.92,5XLm.40XLT.52,5XH.76	54	82,00	€ 4.428,00
SA2.0		ISOLA ESAGONALE CENTRALE CON 4 GAMBE DI CUI 2 SENZA RUOTE. AGGREGABILE PER COMPOSIZIONE AD ISOLA TAVOLI TRAPEZOIDALI. TUBO DI ACCIAIO Ø40 COLORE ALLUMINIO RAL 9006 PIANI N.3 IN COLORE GIALLO, N.3 IN COLORE AZZURRO, N. 3 IN COLORE VERDE DIMENSIONI: L.40XDIAM.80XH.76	9	102,00	€ 918,00
SAS40		SEDIA ALLIEVI POLIPROPILENE STRUTTURA 4 GAMBE TUBO DI ACCIAIO Ø25 SOVRAPPONIBILE MONOSCOCCA POLIPROPILENE CON FORO IN COLORE AZZURRO DIMENSIONI L.42X46XH.46	54	36,00	€ 1.944,00
508		SEDIA ALLIEVI POLIPROPILENE TUBO DI ACCIAIO Ø25 SOVRAPPONIBILE SEDILE E SCHIENALE POLIPROPILENE IN COLORE BLU DIMENSIONI L.35X35XH.43	10	26,00	€ 260,00

SA3.0T40		TAVOLO TRAPEZOIDALE AGGREGABILE SENZA SOTTOPIANO, PIEDI FISSI GAMBE TUBO DI ACCIAIO Ø40 COLORE ALLUMINIO RAL 9006 PIANO COLORE GIALLO DIMENSIONI LM.92,5XLm.40XLT.52,5XH.71	9	82,00	€	738,00
SA2.0		ISOLA ESAGONALE CENTRALE CON 4 GAMBE DI CUI 2 <u>SENZA RUOTE</u> . AGGREGABILE PER COMPOSIZIONE AD ISOLA TAVOLI TRAPEZOIDALI. TUBO DI ACCIAIO Ø40 COLORE ALLUMINIO RAL 9006 PIANI IN COLORE VERDE DIMENSIONI: L.40XDIAM.80XH.71	3	102,00	€	306,00
440		ARMADIO CASELLARIO CON 9 CASELLE A GIORNO STRUTTURA E RIPIANIN. 5 IN COLORE FAGGIO N. 4 IN COLORE ACERO DIMENSIONI L.100XP.45XH.150 - VANO L.30XH.44	9	300,00	€	2.700,00
SCONTO		ULTERIORE SCONTO APPLICATO AL NETTO DELLA FORNITURA	1	-500,00	-€	500,00
			TOTALE NETTO COMPLESSIVO A VOI RISERVATO			€ 10.794,00
			IVA A VS CARICO	22%	€	2.374,68
			TOTALE FORNITURA TUTTO COMPRESO			€ 13.168,68

TRASPORTO INCLUSO

TRASPORTO INCLUSO
VALIDITA' OFFERTA 15 GIORNI

CONSEGNA:ENTRO 30 GIORNI A PARTIRE DA DATA ORDINE

RESTITUIRE TIMBRATA E FIRMATA PER ACCETTAZIONE
